106-69072 STAGING CIM000107342 77.00 60 60 49.59 2975.58 9.00 267.80 9.00 267.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.18

6 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CIM000123538 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 2700 2700 86561.74 6544.70 6544.70 0.00 0.00 0.00 99651.15

Amount 
(INR) :

Ninety Nine Thousand Six Hundred and Fifty One and Fifteen paisa Only